Комитет образования

администрации Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25 января 2021 года                                                                                                                № 20
г. Бокситогорск

Об итогах проведения муниципального этапа

областного Смотра-конкурса музеев образовательных организаций

Ленинградской области

    В соответствии с распоряжением Комитета образования администрации

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 16.12.2021 года

№470 «О проведении муниципального этапа областного Смотра-конкурса музеев

образовательных организаций Ленинградской области», проведён муниципальный этап

областного Смотра-конкурса музеев образовательных организаций Ленинградской

области.

В Смотре-конкурсе приняли участие 4 общеобразовательные организации:

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Бокситогорская основная

общеобразовательная школа №1», муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа-интернат поселка Ефимовский»

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 1" города Пикалёво, муниципальное казённое

общеобразовательное учреждение "Большедворская основная общеобразовательная

школа".

      По решению жюри школьные музеи признаны победителями:

- номинация военно-исторический музей - муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Бокситогорская основная общеобразовательная школа

№1»;

- номинация исторический музей - муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа-интернат поселка Ефимовский»;

- номинация комплексный музей - муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 1" города Пикалёво;

- номинация история детского движения и история образования - муниципальное

казённое общеобразовательное учреждение "Большедворская основная

общеобразовательная школа".

На основании вышеизложенного и на основании протокола работы жюри:

1. Объявить благодарность всем обучающимся и педагогам, принявшим участие в

муниципальном этапе областного Смотра-конкурса музеев образовательных организаций

Ленинградской области.

2. Победителей наградить Грамотами и призами Комитета образования

администрации Бокситогорского муниципального района.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главного специалиста

Комитета образования администрации Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области Колосову Екатерину Юрьевну.

Председатель

Комитета образования                                                                                  Е.В. Гречнёвкина

____________________________________________________________________________

Разослано: в дело – 1, ОО – 4, МКУ МФЦ - 1